
UCHWAŁA NR XLIX/312/2022 
RADY MIASTA BARTOSZYCE 

z dnia 4 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.), w związku z  art. 211, art. 212, art. 214, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (j.t. Dz. U. z 2021 r., poz.305 z późn. zm) Rada Miasta uchwala co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Miasta zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2.  

1. Plan dochodów budżetu Miasta po zmianach wynosi 109 317 036 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 97 116 536,00 zł 

b) dochody majątkowe –  12 200 500,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Miasta po zmianach wynosi 115 617 604,00 zł, w tym: 

a) wydatki  bieżące – 96 381 604,00 zł, 

b) wydatki majątkowe – 19 236 000,00 zł. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, dotyczy roku 2022 i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Miasta 
 

Stanisław Dubicki 
 

Id: BF6A1F41-B23F-4CA1-A379-AD7899A909C4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/312/2022 

Rady Miasta Bartoszyce 

z dnia 4 marca 2022 r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 9 041 710,00 -1 000,00 9 040 710,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 30 000,00 -1 000,00 29 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -1 000,00 4 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 499 700,00 1 000,00 500 700,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 4 500,00 1 000,00 5 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 000,00 1 000,00 

        
Razem: 115 617 604,00 0,00 115 617 604,00 

 

Id: BF6A1F41-B23F-4CA1-A379-AD7899A909C4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3

	Zalacznik 1

